
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001368409

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001368409

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestión Agraria y Pesquera de Andalucía

NIF: Q4100797B

Dirección web: https://www.juntadeandalucia.es/agenciaagrariaypesquera
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: La gestión de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspección; de prestación y gestión de servicios públicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

	Dirección: C/ Bergantín, nº 39
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: D.F, EJECUCIÓN Y CSyS INSTALACIÓN CLIMATIZACIÓN OP

CÓRDOBA
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Duración del contrato: 4  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000782396
División por lotes: No
Clasificación CPV
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: D.F, EJECUCIÓN Y CSyS DE LAS OBRAS DE CLIMATIZACIÓN
OP CÓRDOBA

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	25.410,00 €

Importe total (sin IVA): 21.000,00 €

Valor estimado: 21.000,00 €

Admite variantes: 		No

No sujeto a regulación armonizada

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/12/2023 14:14:42 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTQ0ZWQzMDg4MWZhZjgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2023-0001368409

Contrato no susceptible de Recurso Especial

 Proyecto cofinanciado por la Unión Europea

Financiado por: FEDER (Fondo Europeo de Desarrollo Regional)
Tasa de cofinanciación: 85 %

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Inserción laboral

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 26/12/2023
Duración del contrato: 4   Meses
NIF: 26020784X
Adjudicatario: 	GERMAN JESUS BONILLA MONTIJANO
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

11.277,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

13.645,17 €

Nº de licitadores presentados: 5
Nº de ofertas electrónicas: 5

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwR5g98iOgzzC6y1uM9sQW95eVR.pdf
(SHA-256: 667c19a438092e5855e51ff35b76a7941172a2f524b1f45579b6d62b9afeeb23)

Publicaciones relacionadas
	2023-0001335525

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 28/12/2023 14:14:42 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MYTQ0ZWQzMDg4MWZhZjgSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


